法润中心文本    仅供参考

代理操盘协议书

    甲方：

住所：
    电话：
传真：

法定代表人：
乙方：

住所：
    电话：
传真：

法定代表人：

本着友好合作的原则，在互惠互利的共识下，甲乙双方经协商，达成如下协议：
    一、协议内容
　　1．甲方代理乙方进行买卖股票操作细则。
　　2．甲方对乙方资金风险的责任的负担。
　　3．甲方和乙方对股市投资赢利的分成。
　　4．甲方代理乙方买卖股票操作的周期。
　　5．其他补充。

二、协议细则
    1．甲方代理乙方进行买卖股票操作细则
　　乙方委托者不受地域的限制，中国大陆的投资者均可，代理最低资金要求     人民币，最高不限。
　　由乙方委托者用自己名字在证券公司开户，并存入委托资金，该帐户资金需全部是委托操作资金，乙方不能使自有操作资金和委托操作资金进入同一个股票帐户，并保证办理电话委托交易系统或网上委托交易系统，仅告诉甲方委托电话（或委托网站）和股票帐户，及交易密码，保证甲方可以进行股票交易。
　　委托期间，乙方完全委托甲方买卖股票，乙方不得干涉和督促甲方买卖股票，不得自己操作委托资金的股票买卖，不得随意变更委托资金。
　　2．甲方对乙方资金风险的责任的负担
　　甲方在操作时间结束后，根据乙方委托的原有资金数量，如果出现亏损，甲乙双方按照     ：     （甲方负责      成，乙方负责      成）的比例对亏损部分负责，甲方将亏损部分的     ％电汇到乙方指定帐户，简而言之，就是如果乙方资金在双方协议操作时间结束时出现亏损，甲方负责赔偿亏损部分的     ％。

如果双方协议操作时间内，甲方操作使乙方资金亏损原委托资金的    ％，就是每     万元，亏损了     万元，则乙方有权要求终止协议，并由甲方负责亏损部分的    ％的赔偿。
    3．甲方和乙方对股市投资赢利的分成
　　甲方在协议操作时间结束时，和乙方按照     ：     （甲方占     成，乙方占     成）的比例对超过乙方委托的原有资金部分进行分成。也就是说，甲方在协议操作时间结束时，得到投资纯利润的     ％。乙方将赢利部分的     ％电汇到甲方指定帐户。
    4．甲方代理乙方买卖股票操作的周期
　　甲方代理乙方买卖股票操作的周期是     个月。
    如果未满操作的周期，甲方提出终止协议，则如果帐户有亏损情况，甲方应负责亏损的赔偿，而如果帐户有赢利的情况，甲方则放弃赢利部分的分成。
    如果未满操作的周期，乙方提出终止协议，则如果帐户有亏损情况，则甲方有权利拒绝承担亏损部分的赔偿，而如果帐户有赢利的情况，甲方有权利按照     ：     的比例要求赢利部分的分成。
　　协议到期后乙方可与甲方再度续约。
　　5．其他补充
    本协议适合对投资市场了解比较少，投资成绩不太理想，对投资有正确认识的投资者适用，甲方首先会考虑资金的安全，然后才考虑资金的收益。乙方不得干涉甲方在协议操作期内对股票买卖的操作，更不能对委托资金进行买卖操作，否则亏损部分全部由乙方自己承担。
    三、协议有效期
　　本协议有效期自     年     月     日至     年     月      日。
    四、双方保密义务
    甲乙双方对其通过接触和通过其他渠道得知的有关双方的商业机密等严格保密，对所有资料严格保密，不得向第三方透露。
　 五、未尽事宜，由双方协商签订补充协议，作为本协议的组成部分，经双方签字后与本协议同等法律效力。

六、本协议一经成立，双方应严格履行。

七、本协议一式     份，甲乙双方各持     份，均具有相同法律效力。

    甲方（盖章）：               乙方（盖章）：

    代表（签字）：               代表（签字）：

    签订地点：                   签订地点：
               年     月     日            年     月     日